別記様式第９号
　　　　年度　　　　　事業補助金実績報告書
第　　　号
　　年　　月　　日

　群馬県知事　　　　　　　　 あて
  （○○農業事務所長）
                                                                              　市　町　村　長　　氏　　　名

                                                                              　県域団体にあっては
                                                                              　所在地
                                                                              　団体名
                                                                              　代表者

　　　　年　月　日付け群馬県指令○○第○○○－○号で補助金の交付決定を受けた　　　年度　　　　　　　　　事業について、下記のとおり実施したので、群馬県補助金等に関する規則第11条及び群馬県畜産振興事業補助金交付要綱第９に基づき、その実績を報告します。なお、あわせて補助金　　　　　円の交付を請求します。

記

１　総括表（別記様式第２号）                                    ※変更がある場合は、変更前後を対比できるように２段
２　収支決算書（別記様式第３号）　                                 書きするものとする。
３　事業実績（別記様式第４－○号）※事項ごとに定められた様式とする。   （変更後を下段、変更前を上段にカッコ書き）
４　財産管理台帳（補助事業により財産の取得があった場合）
５　その他関係書類　※必要に応じて添付する。
振込先：金融機関：
口座番号：（普通・当座）
口座名義(ｶﾅ）：
- 34 -
別記様式第２号
　　年度　　　　　　　　　　事業実施計画総括表

１　事業の目的

２　事業の内容

	　事　項　名
（事業実施主体）
	受　　　　益
	事 　業　 内　 容
 （工種、施設区分、構
 　造、規格、能力等）
	 事業量
 (面積又は台数等)
	単　　価
	事　業　費
	負　　　担　　　区　　　分
	備　　考

	戸数
	種目別面積
・頭羽数

	県補助金
	自己負担
	その他
 (　　   )

	除税額
	うち県費

	円
	円
	円
	円
	円
	円
	円

	小　計

	小　計

	合　計

３　事業着手及び完了（予定）年月日
　    着　手　　　　　　年　　月　　日
　　　完　了    　　　　年　　月　　日

注：補助事業により取得し、又効用の増加した財産（１件当たりの取得評価額50万円以上の機械及び器具）を担保に供し、自己資金の全部又は一　部について融資を受ける場合は、備考欄にその内容（金融機関名、融資名、融資を受けようとする金額、償還年数、その他必要な事項）を記載　すること。
　　実績報告書に添付する時は、実施計画を実績に、３の事業着手及び完了予定年月日を事業着手及び完了年月日に書替える。
　　地域の事業実施主体の実施計画（実績）を市町村がまとめて提出する場合は、事項名を事業実施主体に書替える。
　 別に定める事業実施要領に基づき、交付決定前に着工した場合は、３の着手年月日と併せて、交付決定前着工届の提出年月日を記載すること。
　　備考欄には、事業区分ごと、事業主体ごとに、仕入れに係る消費税等相当額について、これを減額した場合には「除税額○○○円　うち県費　○○○円」を、同税額がない場合には「該当なし」と、同税額が明らかでない場合には「含む税額」をそれぞれ記入する。
－1－

- 9 -
[bookmark: _Hlk194570979]別記様式第３号

収　支　予　算　書（収支決算書）

１　収入の部
	区　　分
	予　算　額
（決算額）
	前年度予算額
（予算額）
	比較
	備　　考

	増
	減

	                円
	円
	              円

	計

２　支出の部
	区　　分
	予　算　額
（決算額）
	前年度予算額
（予算額）
	比　　　　　　　 較
	備　　考

	増
	減

	                円
	              円
	              円

	計

  注：（　）内は実績報告書の場合
　　　別紙「消費税等仕入控除税額についての届出書」を添付のこと

別記様式第４号
３　地域と調和した畜産環境確立事業実績
（②　良質堆肥流通促進）

１　目的

２　内容及び事業費負担区分
	区　分
	数　量
	単　価
	事業費
	負　　担　　区　　分
	備　考

	県補助金
	市 町 村
補 助 金
	その他

	 　 円

	     円

	      円

	      円

	      円

	合　計

３　事業着手及び完了年月日
　　着　手　　　　　　年　　月　　日
　　完　了　　　　　　年　　月　　日

　注：実績報告書の添付書類は次のとおりとする。
　　１　請求書または領収書の写し
  　２　その他知事が必要と認める書類

- 37 -